Zarządzenie Nr 42/2010
z dnia 05.05.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia 
  w roku akademickim 2010/2011
Działając na podstawie art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam opłatę za postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku akademickim 2010/2011 w wysokości 70,-zł na wszystkie kierunki studiów.

§ 2

1. W przypadku kandydowania na kilka kierunków od kandydata pobiera się opłatę za każdy kierunek.

2. Opłaty nie podlegają zwrotowi.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Prorektor ds. Klinicznych
prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kanclerz

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

· Kwestor

· Dział ds. Studiów i Studentów

· a/a

